

## 御見積書

見積No 001

令和5年7月13日

件名 横浜美容室内装工事

場所 横浜

支払条件 契約時7割・完工時3割

工期 打ち合わせによる

見積有効期限 14日間

御見積金額

¥5,637,000

税別

No.	品名・工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事	1	式		150,000	
2	造作工事	1	式		1,996,600	
3	設備工事	1	式		979,000	
4	電気工事	1	式		1,212,000	
5	表層仕上げ工事	1	式		592,100	
6	雑工事	1	式		65,000	
7	現場管理費	21	日	15,000	315,000	
8	交通費、駐車場代	1	式		80,000	
9	会社経費	1	式		250,000	
					-	
					-	
					-	
	※御見積書以外の項目は別途お受け致します。				-	
	※消防設備は消防相談後別途				-	
	端数値引き	1	式		-2,700	
	合計				5,637,000	(税抜)



見積明細書					NO. 2	
2	造作工事				-	
	床上げ造作	33	平米	14,000	462,000	
床	点検口	1	箇所		12,000	
	LGS下地	28	平米	3,100	86,800	
	同上PB貼り	28	平米	3,100	86,800	
	開き戸	2	箇所	65,000	130,000	
	同上吊り込み調整費	1	式		68,000	
	解体部補修	1	式		90,000	
	カウンター下地	1	式		160,000	W1000
	カウンター天板	1	式		190,000	メラミン
	ミニ棚板	1	式		30,000	
	同上取付施工費	1	式		60,000	
	副資材	1	式		30,000	
	木製ブラインド	2	箇所	35,000	70,000	
	鏡	3	箇所	22,000	66,000	
	棚板	1	式		150,000	
	取付施工費	1	式		60,000	
	笠木	1	式		50,000	
	窓枠	1	式		35,000	
	壁補強	1	式		60,000	
	吊り棚	1	台		100,000	レジカウンター上
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
	小 計				1,996,600	(税別)



見積明細書						NO. 4
4	電気工事				-	
電気	ブレーカー	1	台		70,000	小メーター含む
	コンセント	15	箇所	5,000	75,000	
	スイッチ	4	箇所	5,000	20,000	
	電光労務費	1	式		90,000	
	給湯器スイッチ	1	箇所			中止
	ダクトレール	20	m	6,000	120,000	ライトは支給
	ダウンライト	1	台	6,000	6,000	
	ベースライト	2	台	9,000	18,000	
	照明配線費	1	式		120,000	
	同上照明設置費	1	式		90,000	
	副資材	1	式		35,000	
	調光スイッチ	1	台		12,000	
空調	天井カセット4方向エアコン	1	set			支給
	内機外機設置	1	式		90,000	
	架台	1	式		20,000	
	冷媒配管	1	式		110,000	
	ドレン配管	1	式		75,000	
	吹き出しユニット	1	式		150,000	
	試運転調整費	1	式		18,000	
	副資材	1	式		30,000	
	換気扇	1	台		15,000	
	施工費	1	式		48,000	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
					-	
	小 計				1,212,000	(税別)



見積明細書					NO. 6
6	雑工事				-
	洗濯盤	1	台		15,000
	1槽シンク	1	台		50,000
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
	小 計				65,000 (税別)